
2023年涡阳县高标准农田建设监理项目第年涡阳县高标准农田建设监理项目第1标段（二次）项目中标候选人公示标段（二次）项目中标候选人公示

项目名称 2023年涡阳县高标准农田建设监理项目第1标段（二
次）? 

项目编号 BZGY2023GC537? 

招标人 涡阳县农业农村局 招标人地址 亳州市涡阳县淮中大道康宁苑小区(康宁路)北侧约
100米 

招标联系人 张主任 联系方式 13731812688? 

招标代理机构安徽雉河项目管理有限公司 招标代理机构地址 亳州市涡阳县世纪大道与向阳路交叉口市民服务中心
四楼? 

招标代理项目
负责人

刘工? 联系方式 19159695825 

开标时间 2023-08-07 09:30:00 开标地点 涡阳县开标三室? 

招标方式 公开招标 评标办法 综合评估法 

公示开始时间 2023-08-08 09:32:53 公示结束时间  2023-08-11 17:30:00

评定分离项目否 

评标情况 该项目共有75家投标人提交投标文件，经评审，9家投标人投标文件被否决，安徽省池州市九华工程咨询有限公司 被推荐为中标
候选人。

否决投标情况该项目共有75家投标人提交投标文件，于2023年8月7日9时30分进行评标，经评审，9家投标人的投标文件被否决 

第一中标候选人信息

中标候选人 安徽省池州市九华工程咨询有限公司

投标资格能力
响应（评审）
内容

监理服务期限：项目区施工图纸范围内的所有内容施工和保修阶段全过程监理及相关服务； 资格能力条件：响应招标文件要求； 总监理工程师：
丁鑫晔； 注册编号：2310003143； 证书名称：中华人民共和国监理工程师注册证书； 专业监理工程师：潘朝亮； 注册编号：2210002281；
证书名称：中华人民共和国监理工程师注册证书； 专业监理员：桂林； 证书编号：JLYP2020340002； 证书名称：水利工程建设监理员培训合
格证书； 专业监理员：唐燕； 证书编号：JLYP2019340226； 证书名称：水利工程建设监理员培训合格证书； 企业资质：水利工程施工监理乙
级资质。 

投标报价 1.623（元/%）

项目负责人 姓名：丁鑫晔； 证书名称：中华人民共和国监理工程师注册证书；；证书编号：2310003143；；

工期（服务
期）

180日历天

质量标准 合格； 

提出异议的渠
道和方式

   若投标人或者其他利害关系人对上述结果有异议，应在公示期内采用书面形式，现场或者登录亳州市公共资源交易平台
（http://ggzy.bozhou.gov.cn:9898/BZHY/），在工作日上班时间内（上午8:00-12:00,下午14:30-17:30）向招标人或招标代理机
构提出异议，并递交异议书和必要的证明材料。
  异议书应当包括下列内容：
   （1）异议人的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；
   （2）异议项目的名称、编号；
   （3）具体明确的异议事项和与异议事项相关的请求；
   （4）事实依据；
   （5）必要的法律依据；
   （6）提出异议的日期；
   （7）以联合体参加投标的，其异议应当由组成联合体的所有投标单位共同提出，或按照招标文件约定执行；
   （8）异议人为法人的，应当由法定代表人或授权代表签字并加盖公章；为其他组织或个人的，异议材料须由其主要负责人或
者异议人本人签字，并附有效身份证明复印件。
  受理异议的联系人和联系方式：
   1、招标人：涡阳县农业农村局 
   地址：亳州市涡阳县淮中大道康宁苑小区(康宁路)北侧约100米 
   联系人：张主任 
   联系方式：13731812688 
   2、招标代理机构：安徽雉河项目管理有限公司 
   地址：亳州市涡阳县世纪大道与向阳路交叉口市民服务中心四楼 
   联系人： 刘工 
   联系方式：19159695825



提起投诉的渠
道和方式

  若投标人或者其他利害关系人对异议答复不满意的, 应当在知道或者应当知道之日起10日内，采用书面形式，现场或者登录亳州
市公共资源交易平台（http://ggzy.bozhou.gov.cn:9898/BZHY/），在工作日上班时间内（上午8:00-12:00,下午14:30-17:30），
向公共资源交易监督管理部门提出投诉并递交投诉书及相关证明材料。
  投诉书应当包括下列内容：
  （1）投诉人的名称、住址、联系人及有效联系方式；
  （2）被投诉人的名称、住址、联系人及有效联系方式；
  （3）投诉事项基本事实；
  （4）相关请求及主张；
  （5）有效线索和必要证明材料；
  （6）提起投诉的日期。
  投诉人为法人的，应当由法定代表人或授权代表签字并加盖公章；其他组织或个人投诉的，投诉书须由其主要负责人或者投诉
人本人签字，并附有效身份证明复印件。
  投诉书范本详见亳州市公共资源交易网服务指南下载。
  联系人及联系方式：
  监管部门：涡阳县发改委公管股
  联系人： 刘振广
  联系电话： 0558-7210177
  递交地址：涡阳县市民服务中心四楼404室       

招标人（代理
机构）审核意
见

涡阳县农业农村局已授权招标代理机构同意发布。

招标代理机构（电子印章）：安徽雉河项目管理有限公司  2023年08月08日

 

 


